
Informace o žádosti doručené na městský úřad 

Informace poskytl: Ing. Miroslav Sigmund, vedoucí odboru regionálního rozvoje dne 09.01.2023 
Zveřejněno dne: 16.01.2023 
 
Předmět žádosti:  
Žadatel se obrátil na Městský úřad Rýmařov, odbor stavební úřad, jako příslušný povinný subjekt dle 
zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, se žádostí o poskytnutí investičních plánů 
města/obce pro rok 2023, respektive seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí 
na rok 2023 a budou financovány z rozpočtů města/obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.  
 
Poskytnuté informace:  
Pro letošní rok jsou plánovány tyto akce: 

 
 
Jedná se o seznam akcí, které se připravují. Navržené ceny jsou předpokládané výdaje. Rozsah a počet 
akcí, které se podaří v letošním roce zrealizovat je závislý na získání dotací pro plánované akce.  
Seznam akcí a záměrů je možné dohledat na stránkách města, kde je zveřejněn rozpočet města 
s uvedením jednotlivých akcí, jejich názvů, včetně předpokládaných nákladů. Plán investic a záměrů je 
možné také dohledat v rámci strategického dokumentu města a jeho pravidelné aktualizace 
prostřednictvím akčních plánů. Jednotlivá výběrová řízení budou vypisována v průběhu roku, 
v závislosti na klimatických podmínkách, výsledků podaných žádostí o dotaci a připravenosti záměrů. 
Povinný subjekt vyhověl žádosti v plném rozsahu. 
 
 


